



**TRAKYA
BİRLİK**

Sayı:140

Nisan 2014

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

**Gücümüzü Hizmetlerimizle
Sağlıyoruz**

Ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla aynı ve nakdi kredi destekleri devam ederken, tarımsal girdilerin daha ucuz temin edilebilmesi içinde çalışmalar son hızla sürmektedir.

Bu nedenle ortaklarımızın tohum taleplerinin ilk elden temin edilmesi, serbest piyasada rekabet gücünün artırılması, kaynak tasarrufunun sağlanması böylece pazarlık gücü artırılarak fiyat belirlemede avantaj elde edilerek ortaklarımızın menfaatlerinin korunması amacıyla Birliğimizce kurulan Tohum Şirketimiz buğday, Ayçiçeği ve çeltik tohumunu ortaklarımıza sunarak ortaklarımızın her alanda daha ucuz tohum elde etmesi için çalışmaktadır.

Bilindiği üzere; ekim dönemi öncesinde tohum, kimyevi gübre, ilaç, mısır tohumu ile birlikte iş yılı süresince Tesislerimizde üretilen karma yem çeşitlerini peşin ve kredili olarak ortaklarımızın istifadesine sunan Birliğimizce bu yıl nakdi kredi dönemi uzun tutularak ortaklarımızın her şartlarda girdileri kolaylıkla elde etme imkanı sağlanmıştır.

Bu çalışmalar sonucunda Nisan ayı sonu itibarıyla ortaklarımıza 8 milyon 590 bin TL nakdi kredi dağıtılırken, aynı kredilerle bu rakam 96 milyon TL'ye yaklaşmıştır.

Her alanda ortaklarımızın menfaatlerini korumayı kendisine ilke edinen Birliğimiz; tarımla uğraşan ortaklarımızın yanında hayvancılıkla uğraşan ortaklarımıza yaptığı kampanyalar ile uygun fiyatlarda yem ve küspe temin ederek, yem satışlarında 138 bin tona yaklaşmıştır.

Ortaklarımıza yaptığımız hizmetlerimizin yanı sıra Bıray, Birma, Bima ve Trakya gibi ürünlerimizin serbest piyasada marka bilinirliğini artırarak yoğun rekabetin yaşandığı Bitkisel yağ ve Margarin piyasasında Trakya Birliği her zaman en önde tutabilmek amacıyla, ürünlerimize ait reklamlarımız İstanbul ve Ankara'da ki otobüslerden sonra Edirne'de de dolaşmaya başlamıştır.

Bütün bu çalışmalar; Birliğimizin kuruluş amaçları arasında yer alan ortaklarımızın menfaatlerinin korunmasına ve Birliğimizin her alanda her zaman öncü bir Çiftçi Kuruluşu olmasına yöneliktir.

Bundan sonra da artan hizmetlerimizle birlikte ortaklarımızla beraber büyümeye devam edeceğiz.

Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepinize sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

**Trakya Birlik
Yönetim Kurulu**

Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği Toplantısına Katıldık

Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği'nin (BYSD) Aylık Olağan Toplantısı Balıkesir'de yapıldı.



Merkezi Ankara'da bulunan Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği'nin Nisan ayı olağan toplantısı Balıkesir'de gerçekleşti. Birliğimiz adına Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN ve Genel Müdürümüz

Adnan TEKÇE' nin katıldığı toplantı, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı ve Derneğin Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Edip UĞUR' un başkanlığında yapıldı. Toplantıya Birliğimiz

Yöneticilerinin yanı sıra, Ana Gıda, Bunge Gıda, Küçükbay Yağ Sanayi, Besler Gıda ve Yem Sanayi, Günyağder, Helvacızade Gıda, Doğa Gıda Sanayi, TrakyaDer, Yudum Gıda Sanayi firmaları temsilcileri ile

Yönetim Kurulu yedek üyeleri, Denetim Kurulu üyeleri, Haysiyet Divanı üyeleri de olmak üzere derneğin 30 sanayici üyesinin tamamı katıldı. Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği'nin 30 sanayici üyesinin de hazır bulunduğu toplantıda gündem maddeleri görüşülürken, Derneğin, günümüzde bitkisel yağların daha çok tercih edilmesi sebebiyle, ülkemiz yağlı tohum üretiminin artırılması, güven ve istikrar ortamında serbest rekabet şartlarında bitkisel yağ sektörünün büyümesini hedeflediği ve bunu için büyük gayret gösterdikleri belirtildi.

Kooperatifçilik Hizmetlerimizde Tek Hedef Güçlü Ortak

Ortaklarımıza yönelik olarak gerçekleştirilen kooperatifçilik hizmetlerinde yoğun bir iş yılının sonlarına yaklaşırken, 2013/2014 iş yılının dokuzuncu ayının sonu itibarıyla ortaklarımıza kullandırılan krediler toplamı 96 milyon TL'ye yaklaştı.



Tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, Birliğimize bağlı 48 kooperatifimiz kanalı ile ortaklarımıza götürülen hizmetlerimiz ara vermeden devam ediyor.01 Ağustos 2013 tarihinde başlayan 2013/2014 iş yılının 9 aylık dönemi sonunda ortaklarımıza dağıtılan aynı ve nakdi kredilerin toplamı 95 milyon 852 bin TL'ye ulaştı.

Ortaklarımıza Nisan ayında 8 milyon 590 bin TL Destekleme Kredisi dağıtıldı.

Birliğimiz Yönetim Kurulunca, ortaklarımızın 2014 yılı yağlık ayçiçeği ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak, yağlık ayçiçeği ekimini teşvik etmek ve ortaklarımızın mali durumlarını güçlendirmek amacıyla Şubat ayında başlatılan, Birliğimize

bağlı Kooperatiflerimiz tarafından ortaklarımıza nakit olarak dağıtılan Destekleme Kredisinden Nisan ayı sonu itibarıyla toplam 5 bin 062 ortağımız faydalanırken, dağıtılan kredi miktarı ise 8 milyon 589 bin 888 TL oldu.

**Gübre dağıtımı
51 bin ton'u geçti**

Nisan ayı sonu itibarıyla ortaklarımızın ayçiçeği ekim dönemi öncesinde tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla dağıtılan gübrelerde, Üre Gübre, Granül Gübre, CAN %26 Nitrat Gübre, Amonyum Nitrat %33 Gübre, 20.20.0 Gübre, 15.15.15 Gübre, DAP Gübre, Amonyum Sülfat, Çinkolu 20.20.0 Gübre, Ekin Gübre ve Altın Çiçek kimyevi gübre çeşitlerinden toplamda 51 bin 414 ton,sıvı gübre çeşitlerinden 697 Lt, toz gübre çeşitlerinden 191 Kg gübre dağıtımı yapıldı. **Devamı Sayfa 2'de**

Kooperatifçilik Hizmetlerimizde Tek Hedef Güçlü Ortak

Ortaklarımıza yönelik olarak gerçekleştirilen kooperatifçilik hizmetlerinde yoğun bir iş yılının sonlarına yaklaşırken, 2013/2014 iş yılının dokuzuncu ayının sonu itibariyle ortaklarımıza kullandırılan krediler toplamı 96 milyon TL'ye yaklaştı.



Hibrit Tohumluk Satışlarına Devam

Tarım Müdürlüğümüz tarafından Limagrain, Syngenta, Pioneer, Akdeniz Tohum, Agromar ve May Agro Firmalarından temin edilen 37 çeşit hibrit ayçiçeği tohumlukları ve Birlik Tohum şirketimizden Es Grafik CL tohumluklarının, Kooperatiflerimizce ortaklarımıza yapılan peşin, uzun vadeli(kredili) ve kredi kartı ile satışlarında 455 ton hibrit ayçiçeği tohumluğu satışı yapılırken; nisan ayı sonu

itibariyle 991 ton buğday tohumluğu, 80 ton Osmancık-97 ve Baldo cinsi çeltik tohumluğu, 15 bin 625 Lt, bin 454 Kg Zirai İlacın peşin, kredi kartı ile ve uzun vadeli (kredili) olarak satışı yapıldı.

Yemde 137 bin ton'u geçtik

Nisan ayı sonu itibariyle, hayvancılıkla uğraşan ortaklarımız ve diğer müşterilerimizin ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 137 bin 571 ton karma yem ve 23 bin 467 ton çuvalı küspe peşin ve kredili olarak dağıtıldı.

Konsinye Yabancı Ot İlacı Bağlantısı Yapıldı

Ortaklarımızın 2013/2014 iş yılında Aclonifen 600 g/L etken maddeli, ayçiçeğinde ekim sonrası çıkış öncesi geniş ve dar yapraklı yabancı otlara karşı kullanılabilen ayçiçeği yabancı ot ilacı, kooperatif ortaklarımızın ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, ORİSAFEM 600 zirai ilacının temini konusunda Agrobrest Grup Tarım İlaçları Toh. İm. İth. İhr. San ve Tic. A.Ş. firması ile konsinye zirai ilaç bağlantıları yapılmış olup, sevkiyatlara kooperatiflerimizin talepleri doğrultusunda başlanmıştır.

Genel Müdürlüğümüz Tarım Müdürlüğü tarafından konsinye olarak bağlantısı yapılan Orisafem 600 zirai ilaç satışları, Kooperatiflerimizce ortaklarımıza uygulanacak peşin ve uzun vadeli (kredili) zirai ilaç fiyatları piyasa şartları ve karlılık oranları dikkate alınarak Kooperatiflerimizce belirlenmekte olup, kredi kartı ile yapılan satışlar peşin satış fiyatı üzerinden yapılmaktadır.

Genel Müdürlüğümüz Personeline İş Sağlığı Eğitimi



Genel Müdürlüğümüzde 03.04.2014 tarihinde 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği kanunu kapsamında, destek elemanı ve çalışan temsilcisi olarak görevlendirilmiş bulunan personelimize, 4857 sayılı İş Kanunu, 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun ilgili maddeleri, yönetmelikleri ve tebliğleri çerçevesinde İşyeri Hekimi ve İş Güvenliği Uzmanlarımız tarafından eğitim verildi.

Trakya Birlik Sigorta Acenteliğinden Sigortalarda Harman Sonu Vade

Trakya Birlik Sigorta Acenteliği Ltd. Şti. 01.01.2014/31.12.2014 yılı dönemini kapsayacak şekilde, Birliğimiz desteğinde üretici ortaklarımıza her çeşit tarla, bağ ve bahçe ürünlerinin, Dolu-Yangın risklerine karşı kayıplarını önlemek maksadıyla Acenteliğimiz ve Kooperatiflerimiz aracılığı ile yapılan tarım sigortası primlerinin ödemelerinde ve ortaklarımıza düzenlenen hayat sigortaları, zorunlu trafik, kasko ve deprem sigortaları (DASK) primlerinin ödemelerinde bu yılda kolaylık sağlanarak, bu ödemelerin ortaklarımıza Kooperatiflerimize teslim edecekleri ürün bedellerinden (harman sonu vade) tahsil edilmesine bu yılda devam ediliyor.

Ayrıca 01.01.2014/31.12.2014 yılı döneminde Devlet Destekli Tarım sigortaları TARSİM Acenteliğimiz ve Kooperatiflerimiz aracılığı ile 2014 yılı ÇKS güncellemesi yaptıran ortaklarımızın dolu-yangın risklerine karşılık tarlaları teminat altına alınmakta olup, Devlet Destekli Tarım Sigortaları TARSİM de son kabul tarihleri, Arpa'da 19 Mayıs, Buğday'da 26 Mayıs, Ayçiçeği'nde 15 Haziran ve Çeltik'te 15 ağustos 2011 olarak belirlenmiştir.

Devlet Destekli Tarım Sigortaları TARSİM de Ortaklarımız sigortalarını yaptırdıkları günden 10 gün sonra tarlaları teminat altına alınmaktadır.

Kooperatifçilik Konulu Doktora ve Yüksek Lisans Tezlerine Destek

Kooperatifçilik ile ilgili akademik yayınların desteklenmesine yönelik olarak, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ve Birliğimiz arasında "Kooperatifçilik Konulu Yüksek Lisans ve Doktora Tezlerinin Desteklenmesine İlişkin Protokol" imzalandı.



Ülkemizde hazırlanan bilimsel çalışmalar incelendiğinde, kooperatifçilikle ilgili çok az eserin bulunduğu görüldüğünden, bu nedenle, sektörün daha sağlıklı gelişmesi açısından akademik çalışmaların artırılması için, kooperatifçilikle ilgili akademik yayınların desteklenmesine yönelik olarak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ve Birliğimiz arasında protokol imzalandı. Kooperatifçilik Konulu Yüksek Lisans ve Doktora Tezlerinin Desteklenmesine İlişkin imzalanan protokol çerçevesinde, Birliğimizden kabul edilmiş her bir yüksek lisans tezi sahibine ve kabul edilmiş her bir doktora tezi sahibine destek verilecek.

Birliğimizin Sosyal Dayanışma, Kültürel ve Eğitim Faaliyetlerine verdiği destek doğrultusunda; Kooperatifçilik Konulu Yüksek Lisans ve Doktora Tezlerinin Birliğimiz gazetesi ve internet sitesinde yayınlanması ile kabul edilmiş her bir yüksek lisans tezi sahibine 3 bin TL ve her bir doktora tezi sahibine 10 bin TL nakit para olarak maddi yardım yapılacaktır.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: Adnan TEKÇE
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Önder YÜCEL
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müd. Yrd.
OFSET HAZIRLIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Edirne Gazetesi Ofset Tesisi
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx
Fax: 0284 225 30 60 - 61
Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr
Adres: 1. Murat Mah.
Zübeyde Hanım. Cad. No:2
PK:88
22030 EDİRNE



ETUS Minibüslerinde Birliğimiz Reklamları

Birliğimiz'in Bıryağ ve Birma mamullerine ait reklamları ile giydirilmiş Edirne Serhad Birlik ETUS minibüsleri 1 yıl boyunca dolaşacak.

Bıryağ ayçiçek yağı ve Birma margarin mamullerimizin Edirne'de marka bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında pazar payımızı korumak ve artırmak için, reklam görünürlük alanının fazla olması nedeniyle Serhad Birlik ETUS' a ait 50 adet minibüs güzergâh hattında bir yıl boyunca Edirne halkının dikkatini çekecek.



Bıryağ Sızma Zeytin Yağı ve Olem Fiyatlarında Değişiklik

Birliğimizce üretimi yapılan Bıryağ Olem Ayçiçek yağı ve Birliğimizce dolumu yapılan Bıryağ Sızma Zeytinyağı fiyatlarında değişiklik yapıldı.

1 Lt'lik Bıryağ Olem Ayçiçek yağı fiyatları 03 Nisan 2014 tarihinden itibaren 5,75 TL'den satılmaya başlandı. Bıryağ Sızma Zeytinyağı 11 Nisan 2014 tarihinden itibaren 1 Lt'lik pet 13 TL, 2 Lt'lik pet 25 TL, 5 Lt'lik teneke zeytinyağı 60 TL'ye satılmaktadır.



Bandırma Kaymakamı'na Ziyaret

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin KOCABIYIK ve Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE Bandırma Kaymakamı Ali MANTI'yı makamında ziyaret etti.

Bandırma Kaymakamı Ali MANTI'yı makamında Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin KOCABIYIK ve Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE ile birlikte ziyaret eden Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN gazetecilerin de sorularını yanıtlarak, 2013 yılında ayçiçeği taban fiyatlarının düşük olmasından dolayı, 2014 yılında ayçiçeği ekim alanlarında bir daralma beklediklerini belirtti.

SEZEN, "2012 yılında 1.5 lira olan avans fiyatları, 2013 yılında 1 liraya kadar düşürüldü. Fiyatların düşürülmesinden dolayı bu yıl ayçiçeği ekim alanlarında bir düşüşün yaşanmasını bekliyoruz. Üreticilerimizin birçoğunun bu yıl alternatif ürünlere yönelmesi söz konusu. Ülkemizin ihtiyacı olan ayçiçeğini üretmediğimizden dolayı her yıl ürettiğimiz ayçiçeği miktarı kadar ithal

etmek zorunda kalıyoruz. Bu yıl bu miktarın artması söz konusu olacaktır." dedi.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, 2013 yılında 298 bin ton ürün alındığını, bunun karşılığı olarak ortaklara 330 milyon lira ödeme yapıldığını, önümüzdeki günlerde Birliğimizin mali durumunu da göz önüne alarak ek bir ödeme yapmalarının söz konusu olabileceğini de belirtti.



48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.



Groupama

Sigorta



Groupama

Emeklilik

Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51
Adres: Ekrem Demiray İşhanı (PTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE



Genç Kızlarımız Fırtına Gibi

Edirne Mimar Sinan Kapalı spor Salonu'nda 19-20 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Genç Bayanlar Türkiye Güreş Şampiyonası, 26 şehirden gelen 114 sporcunun katılımı ile gerçekleşti. Birliğimiz Spor Kulübü, 13 güreşçimizle katıldığı şampiyonada 49 puanla Türkiye ikincisi oldu.



Edirne'de düzenlenen ve yoğun ilgi gören Genç Bayanlar Türkiye Güreş Şampiyonası'nda İzmir Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 68 puanla turnuvayı şampiyonlukla tamamlarken, Trakya Birlik Spor Kulübümüz 49 puanla ikinci, Siirt Gençlik ve Spor Kulübü ise 34 puanla üçüncü oldu.

25 takımın mücadele ettiği ve 44,48,51,55,59,63,67 ve 72 Kg'da düzenlenen şampiyonada toplamda 250 güreşçi mindere çıktı. Birliğimiz Spor Kulübü Güreşçilerimizden Büşra GÖRMÜŞ 44 Kg'da 1'inci, Begüm MISIRATLI 44 Kg'da 3'üncü, Sinem TOPÇU 67 Kg'da 1'inci, Serap ÇOLGEÇEN 48 Kg'da 3'üncü, Elif YANIK 55 Kg'da 2'inci, Esra Kara 63 Kg'da 3'üncü oldu.



Masa Tenisinde Trakya Birlik Farkı

Birliğimiz Masa Tenisi takımı Edirne ili Kurum ve Kuruluşlar arası masa tenisi müsabakalarında 1. olarak Edirne'yi Türkiye Kurumlar arası Masa Tenisi Şampiyonasında temsil etme hakkını elde etti.

5 Nisan 2014 tarihinde Edirne Ekrem Demiray Spor Salonu'nda Omluksa, DSİ, Uzunköprü, Cezaevi, Yurt Kur, Milli Eğitim, Emniyet, Gençlik Spor ve Birliğimiz dahil 9 takımın katılımı ile gerçekleşen şampiyonada, Murat EKEN, Şener İŞBİLİR, Cüneyt SOYKAN ve İlker ANAT'tan oluşan takımımız bütün rakiplerini mağlup ederek Edirne birinciliğine ulaştı.

Takımımız bu başarısının ardından, 25-26-27 Haziran 2014 tarihlerinde Bursa'da düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonasına katılacak.

Hafize ŞAHİN'den Tarihi Başarı

Finlandiya'nın Vantaa kentinde, 01-06 Nisan 2014 tarihleri arasında gerçekleşen Büyük Bayanlar Serbest Güreş Avrupa Şampiyonası'nda Birliğimiz Spor Kulübü Sporcusu Hafize ŞAHİN 60 kiloda Gümüş madalya kazanarak tarihi bir başarıya imza attı.



Avrupa Güreş Şampiyonası'nın ikinci gününe Türkiye adına yarışan sporcumuz Hafize ŞAHİN damgasını vurdu. Şampiyonaya çeyrek finalden başlayan Hafize ŞAHİN, Belaruslu Mikhalkova NADZENYA'yı geçerek yarı finalde İngiliz Olga BUTKEVYCHA ile eşleşti. Bu rakibini de mağlup eden ŞAHİN, finalde Dünya Şampiyonu İsveçli Malin MATTSON'a tuş olarak gümüş madalyanın sahibi oldu.

Geçen yıl Avrupa Büyükler Serbest Güreş Şampiyonası'nda elde ettiği 3.'lüğü geliştirerek, bu yıl Türk Bayan Güreş tarihinde ilk defa Avrupa finali gören güreşçimiz Edirne'nin, Spor Kulübümüzün ve ülkemizin gururu oldu.

1. Lig Güreş Müsabakalarında Başarılıyız

Türkiye Güreş Federasyonu 1. Lig Büyük Erkekler Serbest Güreş Müsabakaları Yapıldı.



Geçen yıl Türkiye Erkekler Serbest 1. Ligne çıkma başarısını gösteren

Erkek Güreş Takımımız bu senede ilk yılı olmasına rağmen 1. Ligte kalmayı

başardı. Trakya Birlik Spor Kulübümüz Ankara Adalet Güreş İhtisas Kulübü ve Kahramanmaraş SGK Spor Kulübü ile birlikte A Grubunda yer alırken, Edirne, K. Maraş ve Ankara'da yapılan maçlarda grubunu 3. tamamlayarak, klasman grubunda Ankara'da yapılan maçlarda Erzurum Pasinler Güreş Kulübünü 8-1 yenerek tekrar gelecek yıl 1. Ligte mücadeleyle devam etme hakkını kazandı.

